2022年１月４日

各 位

会社名 藤久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中松 健一

（コード番号：7135 東証第一部・名証第一部）

問い合わせ先 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

新市場区分における「プライム市場」選択に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に予定されている株式会社東京証券取引所

（以下、「東証」といいます。）の新市場区分について、「プライム市場」を選択し、東証に申請すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

 当社は本日付で藤久株式会社（以下「藤久」といいます。）の単独株式移転により、藤久の持株会社（完

全親会社）として設立され、東京証券取引所市場第一部および名古屋証券取引所市場第一部に上場しま

した。このため当社は、東証より「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結

果について」を受領しておりませんが、藤久の 2021年６月 30日基準での上場維持基準への適合状況は

以下の通りとなっており、当社においても「流通株式時価総額」について基準を満たしておりません。

しかしながら、当社といたしましては、中長期的な企業価値の向上のため、東証の新市場区分において

プライム市場を選択し、経過措置の適用を受けながら上場維持基準の充足を目指すことを決定いたしま

した。今後、「流通株式時価総額」について、上場維持基準を満たすための取組みを進めてまいります。

なお、新市場へ移行後、当社の事業年度末である 2022 年６月末時点で上場維持基準への適合状況に関

する判定結果を受領し、基準を充たしていないと判定された場合には、2022年９月末までに適合計画書

の開示が求められます。

 また、2022年４月４日を移行日とする株式会社名古屋証券取引所の新市場区分における当社の上場市

場については、自動的に「プレミア市場」へ移行する予定です。

（ご参考）藤久における新市場区分の上場維持基準への適合状況

 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

１日平均

売買代金

藤久の状況※

（2021年 6月 30日時点）
53,091単位 42.8億円 43.2％ 0.52億円

上場維持基準 20,000単位 100億円 35％以上 0.2億円以上

適合状況 適合 不適合 適合 適合

※藤久の状況につきましては、当社による試算に基づき記載しております。

以上